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REALIZZAZIONE CENTRO INTERCOMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE MULTIFUNZIONALE.
LOCALTA' STAZIONE NUOVA IN AULLA (MS)

Bobordor® )
A.3

Approvzicre

Tipologia
TAV

Stesura Controllo

Commessa | Progetio
20 ST

28/11/2024 MP

06/03/2025 MpP

15/05/2025 MpP

Anno
2023

01

02
03

CODICE
ELABORATO

Data emissione:
Novembre 2024

L

Prima emissione

Aggiomamento per verifica

\__Agglomamento per verifica_REV.02

Dott. Geol. Emanuele MICHELUCCI

Geologo incaricato

Tecnico incaricato
dott.Ing. Stefano NADOTTI

Gruppo di lavoro

Dott. Ing. Alessandra FRUZZETTI

Dott. Ing. Marta PACIFICO

Dott. Geol. Osvaldo TURBA
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Via Fermi 21 - 54100 Massa
cell. 328 - 4066037

Fax 0585 - 793451

GOPLANSTUDIO

E-mail stefano.nadotti@gmail.com
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