



REALIZZAZIONE CENTRO INTERCOMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE MULTIFUNZIONALE. LOCALITA' STAZIONE NUOVA IN AULLA (MS)

PROGETTO ESECUTIVO

PIANTA DELLA COPERTURA E PROSPETTI

Scad. 1.50		CODICE ELABORATO	Anno	Commissa	Progetto	Tipologia	Elaborato n°
Data emissione: Novembre 2024			2023	20	ST	TAV	A.3
LIVELLO		Numero	Data	Stesura	Controllo	Approvazione	
emissione		01	28/11/2024	MP	SN	SN	
mento per verifica		02	06/03/2025	MP	SN	SN	
mento per verifica_REV.02		03	15/05/2025	MP	SN	SN	

co incaricato
a. Stefano NADOTTI

ologo incaricato
t. Geol. Emanuele MICHELUCCI

uppo di lavoro
t. Ing. Alessandra FRUZZETTI
t. Ing. Marta PACIFICO
e. Coal, Orvallo TUCCA

PLANSTUDIO
Progetto Geotecnico